*Cui postulationi Sanctissimus Dominus Noster benigne annuit, inquiens :*

### ALLOCUTIO SANCTISSIMI.

**N**ox semel hac nostra ætate Archiepiscopi, et Patriarchæ Orientales honore Pallii donati sunt. Consimili celebritate Pallium a Clemente XI. pro Patriarcha Alexandrino Nos postulavimus, et obtinuimus, cum inter Advocatos Consistoriales ageremus. Nos item manibus nostris eodem ornavimus Petrum Abrahamum Armenorum Catholicorum Patriarcham. Nos ipsi hoc anno ad Cyrilum Patriarcham Antiochenum Græcorum Melchitarum electum illud solemniter misimus. Itaque libenter admittimus petitionem Pallii Nobis factam pro Simone Petro Patriarcha Maronitarum electo, statim ac ipse Fidei professionem rursus emiserit, erga hanc

N. VII. Sanctam Sedem juramento fidei de more præstito.

Quin etiam uberiora tam erga ipsum Patriarcham electum, quam erga Clerum universum, et Populum Maronitarum, benevolentiae Nostræ argumenta exhibere cupientes, Pauli V. Prædecessoris Nostri exemplo, qui peculiari sua Constitutione ad Petrum Patriarcham Maronitarum Apostolicam Benedictionem misit, cum facultate Clero, et Populo Maronitarum benedicendi, et Indulgentias elargiendi, Nos quoque prædicto Simonii Patriarchæ Apostolicam nostram Benedictionem amantissime impartimur, eique facultatem tribuimus, ut sive per se, sive per alium Episcopali dignitate fulgentem, dilecto Clero ac Populo Maronitarum, eorumque domibus, agris, prædiis, et bonis quibuscumque, solemnni ritu semel benedicere; iis vero utriusque sexus, qui per Pœnitentia Sacramentum a peccatis expiati, et Sanctissima Eucharistia refecti, benedictioni hujusmodi præsentes interfuerint, Plenaria omnium peccatorum suorum Indulgentiam, eadem auctoritate nostra Apostolica largiri possit ac valeat.

*Hac allocutione completa, Procurator Generalis Sanctitatis Suae, et Cameræ Apostolicæ in Consistorio Cappa induitus, ad R.R. PP. Protonotarios et Notarios Apostolicos conversus, in hunc modum interpellavit.*

**E**go Johannes Philippus Toppi Sanctissimi Domini Nostri, et Cameræ Apostolicæ Procurator Generalis rogo vos omnes Protonotarios, et Notarios Apostolicos hic præsentes, ut de omnibus gestis a R. P. Simone Petro Electo Patriarcha Antiocheno, ut ex authenticis Literis ejusdem nuper lectis, audistis; nec non de Actorum per eundem Electum Patriarcham, Archiepiscopos, et Episcopos, gestorum approbatione, ac concessione Pallii eidem Patriarchæ a Sanctissimo Domino Nostro, Decretoque super illius concessione a Sanctitate Sua benigne edito,

vnnum , seu plura , publicum , seu publica conficiatis Instrumentum , vel Instrumenta ad perpetuam rei memoriam . N. VII.

*Tunc antedictorum Protonotariorum Decanus subdidit : Conficiemus. Et ad intimos Sanctitatis Suæ Cubicularios conversus , dixit : Vobis Testibus.*

*Denique R. P. Assemanus electi Patriarchæ Procurator , pro singularibus a Sanctitate Sua collatis beneficiis , ejusdem Patriarchæ nomine gratias acturus , in hunc modum verba fecit.*

Gratiarum actio nomine electi Patriarchæ.

### BEATISSIME PATER.

**N**on uno Tibi nomine Simon Petrus Evodius , Consanguineus meus , a Te electus , et confirmatus Antiochenus Maronitarum Patriarcha , gratias agit immortales , et referet quotidie maximas . Nam Synodus Nationalem in Monte Libano Apostolica auctoritate celebratam , cuius ipse pars magna fuit , ejusque leges , atque Constitutiones , quibus Ecclesiastica Disciplina Breve facilius retineri possit , et omnis suspiciosa con- SS. D. N. suetudo a rebus sacris prorsus amoveatur , su- ad Josephi premo Tuò judicio decretoque probasti , ratas Patriarc. habuisti , servandasque jussisti . Quum vero Ma- die 27. ronitarum Archiepiscopi , et Episcopi duas in Sept. 1741 factiones divisi , ac duplice electo sue Nationis Brevia ejusdem Patriarcha , schisma conflassent , et Catholicum die 1. Sept. suum Gregem , Deo , et Apostolicæ Sedi fidissi- 1741. et mum , in discrimen adduxissent , ne per domesti- die 14 Feb. cas discordias a vera pietate discederet , huic 1742. Bre- malo sapientissime occurrere properasti , deleta via ejus- utraque illa in Patriarchalem Sedem illegitima 13. Mart. cooptatione . Cumulus denique eximiæ Tuæ in 1743. et Maronitas omnes , et in ipsum præcipue Simo- 17. April. nem Petrum , benevolentiae ac benignitatis tum 1744. accessit , quum eundem , ad tantam Dignitatem

**N. VII.** non modo sua studia non conferentem , sed ne  
 Brevo cogitantem quidem , Patriarcham Antiochenum  
 ejusdem delegisti , eique honorem Pallii de Corpore  
 die 16. Beati Petri sumpti , in quo Pastoralis officii ple-  
 Mar. 1743. nitudo continetur , summa cum celebritate con-  
 tulisti. Verum his omissis , quæ tantopere te-  
 stata vulgataque sunt , illud plane *verbis* ex-  
 primere haud facile fuerit , quantum Sanctitati  
 Tuæ debeat , quod cum ipsius , tum suæ Gentis  
 fidem , et obedientiam tam diserta oratione ,  
 tamque incomparabili eloquentia , laudum præ-  
 coniis exornasti. Quidquid autem hoc est , quod  
 nuper Maronitæ fecerunt , Tui unius nutus omnes  
 intuentes , et sequentes ; id Tibi , BEATISSIME  
 PATER , omni jure debebatur propter immor-  
 talia Tua , tuorumque Civium erga illos bene-  
 ficia. Te enim admirante vehementissime , quod  
 in tanta Dignitate vigil semper et intentus , quum  
 maxima quæque totius Christiani orbis optime  
 ac prudentissime regas atque disponas , in re-  
 bus etiam Montis Libani mira diligentia atque  
 sedulitate , quasi id Tibi solum agendum esset ,  
 verseris. Bononiensium vero Civium Tuorum ,  
 qui de Maronitis optime sunt meriti , memoria

**Gregor.** nunquam apud ipsos consenescet ; **Gregorii** , in-  
**XIII. Bu.** quam . Tertii decimi Pontificis Maximi , Gabrieëlis  
 iu fundat. Palæotti Cardinalis , primi Bononiæ Archiepi-  
 Collegii scopi ; et Joannis Baptistæ de Lambertinis So-  
 Maronit. cietatis Jesu , gentilis Tui , viri Dignitatum abdi-  
 die 27. Ju. nii 1584. catione clarissimi : quorum primus Collegium

**Gabriel** hic in Urbe pro Maronitis fundavit , ex qno  
 Card. Pa. Collegio , tanquam ex Equo Trojano , tot Pa-  
 leottus triarchæ. Archiepiscopi , Episcopi , Abbates , et  
 Protector. præstantissimi doctrina atque pietate Viri pro-  
 Collegii diere : in quo etiam electus meus Patriarcha a  
 Maronit. prima ætate literis humanioribus eruditus , cæ-  
 ab anno 1591. ad teras facultates , cum humanas , tum divinas  
 annum summa cum laude est adsequutus. Alter ejus-  
 1597. P. dem Collegii Protector , Tertius denique Rector ,  
 Joanne cum laborum curarumque suarum fructum re-  
 Baptista de Lambertinis Soc. Jesu , Rector ejusdem Collegii a dia  
 17. Jun. 1594. ad diem. Feb. 1596.

tulere , ut complices insignis eruditionis , eximiæque probitatis Alumnos temporibus suis floruisse gauderent. Hæc igitur studiose , diligenterque meus Patriarcha apud se cogitans , Tuumqne magnitudine meritorum inductus , quod olim Decessori Tuo Leoni Decimo Petrus Maronitarum Antiochenus Patriarcha pietate ac religione conspicuus , exemplo Majorum , palam ac publice professus est : *quia sive vivimus , sive morimur , pro Dei , Ecclesiæ , ac SANCTI- TATIS VESTRÆ honore , quæcumque etiam du- rissima perpeti æquanimiter parati sumus : su- mus namque sub perfecta obedientia SANCTI- TATIS VESTRÆ , et Sanctæ Romanæ Ecclesiæ in omnibus , quæ nobis præcipit , et imponit :* Eamdem ultro hodie Maronitæ omnes , eamdem Electus meus Patriarcha , in SANCTITATEM TUAM , et Apostolicam Sedem non verbis tan- tum , sed illustribus etiam factis ostendunt , et pollicentur obsequii significationem. Sibi enim , suæque Genti testantur devinctam beneficio vo- luntatem ob susceptam , gestamque perpetuam ab hac Sanctissima Sede curam fovendæ in ipsis Catholice Religionis , quam a Petro Apostolo- rum Principe sibi traditam , integreque a majo. ribus suis conservatam , nec Infidelium jugum tam grave corrumpere , nec Hæreticorum , aut Schismaticorum propinquitas labefactare potuit. Ita Electus meus Patriarcha , et Maronitæ omnes , de fide Catholica , deque suo erga Sanctam Romanam Ecclesiam obsequio , ac veneratione senserunt semper , ac sentire pergunt. Hac grati animi significatione studium Tibi stuum agno. VIII. ad scendis , et prædicandis Tuis erga ipsos beneficiis in hoc Augustissimo Consessu declarant. Quod superest , SANCTISSIME PATER , Nationem istam tot tantisque inter Hæreticos , Schismati- cos , et Infideles , veluti rosam inter spinas , circumdatam angustius , et calamitatibus † , amplis.

1625. Clement. XI. ad Jacobum Patriarcham , Episcopos et Maro- uitæ omnes 29. Jan. 1721.

† Breve SS. D. N. die 16. Mar. 1743.

N. VII.

Concil. Labbanen

Tom. 14. p. 334.

pist. Mo- nach. S.

Maronis ad Hor- misdam

Papam Tom. 4.

Electus Concil.

Labb. p. 1461. et

Respon- sionem ejusdem

Hormis. Tom.

5. Concil. Labb. pag.

143.

Pius IV. Epist. ad Moysem

Maronit. Patriarc.

1 Sep. 1562 Clement.

Sergium Patriarch.

1595. Urb. VIII. ad Johann.

Patriarc.

30. Aug.

N. VII. simo SANCTITATIS TUÆ patrocinio, quod Innocentius III. Decessor Tuus fecerat, fulcire Inno- centii III. velis, et in clientem accipere, Tuo Patriarcham Bulla ad ipsum præsidio tuere. *Perfice eam, quam plan-Hiere-miam Ma-dexteræ tuæ, et super filium hominis, quem con-ronitaram firmasti Tibi.*

Patriar-

cham die

3. Jan.

1715. Ps.

79.

*His expeditis, unâ cum P. Desiderio idem R. P. Assemanus ad deosculandum Sanctitatis Suæ pedes, factis de more genuflexionibus, iterum accessit.*

---

## N. VIII.

## NUM. VIII.

*Ad Const. XX. Vol. I. pag. 101. et CXX.  
Vol. III. pag. 82.*

## DECRETUM

Sanctæ Universalis Inquisitionis super perpetua inhabilitatione Sacerdotum ad turpia sollicitantium, vel Sacrificio Missæ abutentium ad sortilegia.

*Feria V. Die 5. Augusti 1745.*

**I**N Generali Congregatione Sanctæ Romanæ, et Universalis Inquisitionis habita in Palatio Apostolico Quirinali coram Sanctissimo Domino Nostro BENEDICTO Divina Providentia Papa XIV, et Eminentiss., ac Reverendiss. DD. S. R. E. Cardinalibus adversus hæreticam pravitatem Inquisitoribus Generalibus a S. Sede Apostolica specialiter deputatis.

Sanctissimus Dominus Noster sollicite animad-vertens, quam grave sit delictum illorum perditionum hominum, qui Sacrosancto Missæ Sacrificio, ac salutaris Pœnitentiæ Sacramento, ad Animarum reparationem a Christo Domino institutis, in illarum perniciem, et damnatio-

nem abutuntur, decrevit, quod in posterum N. VIII. Sacerdotes tam Sæculares, quam Regulares cu-juscumque Ordinis, Instituti, Congregationis, et Societatis etiam de necessitate exprimendæ, vel in actu Sacramentalis Confessionis, sive il-lius occasione, aut prætextu, ad turpia sollici-tantes, vel Sacrificio Missæ abutentes ad sorti-legia, præter poenas a Jure, et Apostolicis Con-stitutionibus, ac signanter san. mem. Sixti V., et Gregorii XV. contra eosdem inflictas, per-petuam etiam inhabilitationem incurvant ad præ-fati Sacrificii celebrationem; Quodque ejusmodi Decretum significetur singulis cujuscumque Or-dinis Superioribus, ac Præpositis, ad hoc ut de illo, sicuti, et de prædictis, aliisque Summo-rum Pontificum Constitutionibus, juxta præ-scriptum in generali Decreto Supremæ Inquisi-tionis diei 15. Decembris 1633. semel saltem in Anno, Feria sexta post Octavam Assumptionis B. Mariæ Virginis in publica Mensa, vel in Capitulo ad hoc specialiter convocato, ac insuper in quocumque Generali, vel Provinciali Capitulo, vel alio quovis nomine nuncupato Ca-pitulari Congressu suos Subditos, ac Religiosos commonendos current, ejusdemque commonitio-nis coram Suprema Congregatione juratum Te-stimonium exhibeant.

Paulus Antonius Cappellanus S.  
Romanæ, et Universalis Inqui-sitionis Notarius.

Loco ✠ Sigilli.

*Die 21. Augusti 1745. supradictum Decretum affixum, et publicatum fuit ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum Palatii S. Officii, ac aliis locis solitis, et consuetis Urbis per me Petrum Romolatium Sanctissimæ Inquisitio-nis Cursorem.*

N. IX.

## NUM. IX.

*Ad Constit. CXXI. Vol. III. pag. 86.*

## CELEBRATIO CAPPELLÆ

Pontificiæ in Basilica S. Mariæ Majoris die  
Festo CONCEPTIONIS Beatæ Mariæ Vir-  
ginis decernitur.

*In Consistorio Secreto habito die 26.  
Novemb. 1742.*

*Venerabiles Fratres.*

**P**ATERNA animi nostri commiseratione non minus quam consilio vestro permoti statuimus, publicas in hac Urbe preces indicere, ut Pater Misericordiarum Deus dignetur vota Nostra respicere, quæ ad pacem Christianorum Principum unice tendunt, et ad optatam tranquillitatem Orbis, qui (quod nemo Vestrum ignorat) horribili malorum procella concutitur.

In plures itaque Urbis Ecclesias variæ distribuentur Missiones, ut per veram peccatorum poenitentiam obsecrationes, et vota fiant coram Deo magis accepta, et unusquisque ad Sanctæ Indulgentiæ fructum percipiendum magis aptus ac paratus accedat. Cessabunt Sacræ Missiones pridie Festum CONCEPTIONIS Virginis Immaculatæ, in quo solemni die Nos Cappellam Pontificiam in Liberiana Basilica haberi volumus. Quod quidem non hoc anno tantum, sed singulis quibusque annis fieri mandamus, ac præcipimus, ut Cappella hæc Pontificia in honorem Immaculatæ Virginis quótannis celebranda cæteris annumeretur, ut nimirum ipsa Beatissima Virgo a Deo pro Nobis implorare di-

gnetur, quod petimus; suoque patrocinio non minus Catholicam Religionem, quam hanc Apostolicam Sedem benigne tegere velit ac fovere. Hoc Vobis significandum esse censuimus.

Sequitur Decretum de Cardinali, a quo Missarum solemnia dicta die celebranda sint.

*C. m Sanctissimus Dominus Noster BENEDICTUS PAPA XIV. in Secreto Consistorio diei 26. Mensis Novembri proximi præteriti alloquutionem habuerit Eminentissimis Patribus, qua publicas in Urbe indictas preces, ut Pater misericordiarum Deus sua vota respiceret, quæ ad Pacem Christianorum Principum, et ad optatam Orbis tranquillitatem unice tendunt, significavit; Eosdemque de Missionibus in variis Urbis Ecclesiis distributis certioratos reddidit, ut quisque Fideliūm per veram peccatorum paenitentiam Plenariæ, quam indulxit, Indulgentiæ fructum uberiorē perciperet, nec non ut B. M. V. Intercessione, cuius CONCEPTIONIS Festum imminebat, serventius Urbs tota deposceret, singulis annis in Basílica Liberiana Pontificiam Cappellam, ipsa recurrente CONCEPTIONIS die, perpetuo habendum decrevit. Ut autem de Cardinali celebrante in prædicta sic instituta Cappella in futurum consuleret; Pontificum Prædecessorum suorum exemplo, qui in recurrentibus anni solemnitatibus Missas celebrandas nonnullis S. R. E. Cardinalibus, quibus vel ordinis, vel muneric ratione id congrue competere videbatur, assignarunt, a Cardinali pro tempore Burgesiani Sacelli Protectore singulis annis die Festo CONCEPTIONIS B. Mariæ Virginis, sive dicta Cappella Papalis in Liberiana Basílica, sive propter obveniens aliquod impedimentum in Palatii Apostolici, vel Vaticani, vel Quirinalis, publico respective Sacello habeatur, semper, et ubique Pontificalem Missam fore concinendam, statuit: Hanc vero Sanctissimam suam voluntatem, perpetuis futuris temporibus valitaram, idem Do-*

N. IX. *minus Noster suæ vivæ vocis oraculo in Diariis redigendam, ac in forma Decreti publicandam, ubi necessitas expostularet, ex injuncto mihi officio demandavit. In quorum omnium, et singulorum fidem præsens hoc documentum proprio charactere subscriptum, solitoque sigillo munitum dedi Romæ die 3. Decem. 1742. ejusdem Sanctissimi in Christo Patris Pontific. III.*

Ignatius Reali Apostolicis  
Cæremoniis Præfectorus.

---

N. X.

## NUM. X.

*Ad Constit. CXLVI. Vol. III. pag. 306.*

### ADMISSIO

**Nonnullarum Familiarum inter alias Civium  
Nobilium Romanorum.**

*S. P. Q. R.*

**C**um post editam a Sanctissimo Domino Nostro Domino BENEDICTO PP. XIV. Constitutionem quæ incipit *Urbem Romanam sub datum Romæ apud S. Mariam Majorem die 4. Januarii 1746.* porrectus fuerit Sanctitati Suæ per Illustrissimos et Excellentissimos Dominos Almæ Urbis Conservatores libellus supplex nomine aliquarum Nobilium Familiarum, quæ Magistratibus Capitoliniis perfunctæ, in enumeratione Familiarum, quæ in antedicta Bulla ad Rom. Nobilitatem adsciscebantur, fuerant prætermissa; Placuit Sanctitati Suæ dictis Dom. Conservatoriis rescribere, Constitutionem non obstare, quin immo consentaneum esse menti, et voluntati Sanctitatis Suæ, ut Familiae prædictis honoribus olim

perfunctæ, demonstrata Personarum nunc existentium descendentia, absque aliis Nobilitatis probationibus Nobilium Romanorum libro adscriptabantur, prout de his omnibus constat ex dicto supplici libello cum rescripto ex Audientia Sanctissimi die 12. Januarii 1746. in Tabulario secreto Excellentissimæ Cameræ Capitolinæ asservato, ad quod etc. In horum igitur executionem, præviis probationibus ad formam supradicti rescripti fuerunt usque adhuc plures Familiae de mandato Illustrissimorum et Excellentissimorum DD. almæ Urbis Conservatorum per me infra scriptum Sacri S. P. Q. R. Scribam in albo Nobilium Romanorum adscriptæ, nempe de anno 1746. die 25. Jan. Familia *Bonadies*, et *Boncompagni*, die 28. Apr. Familia *Cenci* bo. me. Joannis, 15. Sept. Familia *Brandani*, die 5. Octob. Familia *Gherardi*, die 14. Dec. Familia *Mazzini*; De anno vero 1747. proxime elapso die 30. Maji Familia *Oignani*, die 30. Augusti Familia *Orsini*, et die 2. Martii currentis anni 1748. Familia *Mazzanti*. De quibus omnibus plenissime constat ex publicis documentis in Tabulario secreto Excellentissimæ Cameræ Capitolinæ asservatis, nec non ex libro Decretorum penes me Scribam Senatus infrascriptum existente. Insuper attentis probationibus in prælaudata Bulla decretis coram quatuor ex Illustrissimis Nobilibus Conscriptis scrutatoribus singulis vicibus sortito electis per authentica documenta peractis, fuerunt aliquæ Familiae in hujusmodi Nobilium Romanorum Ordinem per secreta suffragia cooptatae, nimirum de anno 1746. die 21. Julii Familia *Roncioni*, die 10. Novembris Familia *Panemolle*, ac de anno proxime præterito 1747. die 30. Januarii Familia de *Particella*, et die 25. Maji Familia de *Laviniis*. De quibus pariter sat superque constat ex publicis Diplomatibus, ac Scripturis in prædicto Tabulario secreto Excellentissimæ Cameræ Capitolinæ repositis, ac etiam, ex libro præfato Decretorum penes me asservato. Ut autem de his omnibus et singulis veritas ubique pateat, has præsentes Literas

N. X. manu mea subscriptas, et solito, quo utor,  
Sacri S. P. Q. R. Signo munitas, dedi, ac pu-  
blicavi requisitus. In quorum fidem etc. Ex Ca-  
pitolio anno ab urbe condita 2498. Ab Orbe au-  
tem redempto 1748. Quarto non. Martii.

*Ita est Virginius Cincius  
S. P. Q. R. Scriba.*

Loco ✠ Sigilli.

**FINIS TERTII VOL. ET TOMI PRIMI.**

---

# INDEX

## INITIORUM SINGULARUM CONSTITUTIONUM

*QUÆ IN HOC VOLUMINE CONTINENTUR.*

	<i>Pag.</i>
<b>R</b> EDDITÆ Nobis. cxiii.	5
Redditæ Nobis fuerunt. cxiv.	30
Romanæ Curiæ. cxv.	35
Dilectus Filius. cxvi	64
In suprema. cxvii	69
Jampridem. cxviii.	73
In regimine. cxix.	77
Apostolici muneric. cxx.	82
Ad Romanum. cxxi.	86
Pastoralis sollicitudinis. cxxii.	95
Omnibus et singulis.	103
Cum multorum. cxxiii.	108
Nullis verbis. cxxiv.	110
Insignem. cxxv.	112
Inter Maximas. cxxvi.	115
Ad Populorum. cxxvii.	120
Inter sollicitas. cxxviii.	125
Eo quamvis tempore. cxxix.	128
Libentissime. cxxx.	152
Hieronymo De Bock. cxxxii.	166
Altissimo. cxxxii.	170
Ad Pastoralis. cxxxiii.	173
Suprema omnium. cxxxiv.	177
Quod inscrutabili. cxxxv.	181
Tam præclaram. cxxxvi.	204

Singularem. cxxxvii.	208
Nuper pro parte. cxxxviii.	213
Ci è stato riferito. cxxxix.	216
Gravissimum. cxl.	220
Sollicitudini nostræ. cxli.	230
Bonarum artium. cxlii.	253
Vix pervenit. cxliii.	268
Ab eo tempore. cxliv.	276
Gravissimum Ecclesiæ. cxlv.	294
Urbem Romam. cxlvi.	306

## IN APPENDICE.

Suminus Pontifex. I.	324
Cum Sanctissimus. II.	334
Administratio. III.	347
Cùm omnium. IV.	381
Cùm de mandato. V.	383
Ad Patriarchatum. VI.	387
Habet. VII.	394
In Generali. VIII.	416
Paterna. IX.	418
Cùm post editam. X.	420

*FINIS INDICIS.*

---

# INDEX

**ARGUMENTORUM EARUMDEM CONSTITUTIONUM**

**ANNO MDCCXLIV.**

**PONTIFICATUS ANNO V.**

- cxiii.** *Q*uestioni propositæ, an Filii ex adulterio procreati legitimentur per subsequens matrimonium, disserendo rescribitur. 5. *Decembris.* 5
- cxiv.** De Apostolicis Constitutionibus circa Ritus Sinenses editis omnimode observandis. 19. *Decembris.* 30
- cxv.** Reformatio Tribunalium Urbis. Firmatur auctoritas Judicium Romanæ Curiæ et singulorum jurisdictio certis limitibus præfinitur : Confirmantur Decreta super Judicium recusationibus, et declinationibus jam edita, et certa forma servanda præscribitur, tum in delendis vinculis impositis super Locis Montium, Officiis Vacabilibus, et pecuniis depositis etc. tum in Decretis jurisdictionis voluntariæ in Urbe, et Statu Ecclesiastico interponendis. 21. *Decembris.* 35

**ANNO MDCCXLV.**

- cxvi.** Altare a Pontifice consecratum, super quo Sacrum fecit, variis privilegiis decoratur. 15. *Januarii.* 64
- cxvii.** Cum Neophytis in loco Pio Catechumenorum Venetiis ad Fidem conversis dispensatur super interpellatione prioris Conjugis in infidelitate relictæ, ad effectum contrahendi Matrimonium cum fideli. 16. *Januarii.* 69

- c<sup>xviii</sup>. Esus Carnium diebus Sabbathi per annum  
permittitur in Regnis Castellæ , Legionis , et In-  
diarum . 23. *Januarii*. 73
- c<sup>xix</sup>. De Rotuli partitione inter S. R. E. Cardinales  
in Urbe residentes tantummodo facienda ; deque  
non residentium accessu ad Curia , atque recessu  
etc. 3. *Februarii*. 77
- c<sup>xx</sup>. Declaratio super Constitutione , quæ incipit *Sac-  
ramentum Pœnitentiacæ* , adversus sollicitantes. 8.  
*Februarii*. 82
- c<sup>xxi</sup>. Annuus Censtis constituitur pro sartis tectis  
Basilicæ S. Mariæ Majoris. 11. *Februarii*. 86
- c<sup>xxii</sup>. De processione generali in solemnitate SS. Cor-  
poris Christi tempore Apostolicæ Sedis Vacantis  
in Urbe peragenda. 16. *Februarii*. 95
- Schedula Motus Proprii , de qua fit mentio in Con-  
stitutione. 18. *Martii*. 103
- c<sup>xxiii</sup>. Jubilæum pro Italia , et Insulis adjacentibus  
concessum extenditur ad Regnum Galliæ. 18.  
*Februarii*. 108
- c<sup>xxiv</sup>. De Jubilæi Concessione pro Regno Galliæ , a  
cujus Indulgentiæ beneficio excluduntur refracta-  
rii. 20. *Februarii*. 110
- c<sup>xxv</sup>. Clericorum Regularium Teatinorum Ordini  
unus locus Consultoris in Congregatione Sacrorum  
Rituum perpetuo attribuitur. 20. *Martii*. 112
- c<sup>xxvi</sup>. Capitulo Generali Fratrum Eremitarum S.  
Augustini facultas conceditur eligendi deinceps  
Priorem Generalem ad vitam in Officio mansurum.  
31. *Martii*. 115
- c<sup>xxvii</sup>. Providetur Regimini Civitatum , et Locorum  
ditionis Ecclesiasticæ , eveniente obitu Guberna-  
torum. 1. *Aprilis*. 120
- c<sup>xxviii</sup>. Indultum vacandi operibus servilibus , die-  
bus alijs de præcepto , vel ex voto festivis , pro  
Diocesi Niciensi. 11. *Aprilis*. 125
- c<sup>xxix</sup>. Instructio super dubiis ad Ritus Ecclesiæ , et  
Nationis Copthorum pertinentibus , de tempore  
conferendi Sacramentum confirmationis , ejusque  
Ministro : De recipiendis ad Communionem Pasto-  
ribus Schismaticis : De ordinatione Infantium , ac  
de continentia lege et horarum Canonicarum

- recitatione , quo ad Diaconos in puerili ætate ordinatos. 4. *Maji.* 128
- cxxx. De jejunii disciplina conservanda , vel reintegranda. De dispensationibus generalibus pro Oppidis , aut Dicecesibus integris , nonnisi certa ratione , et justa de causa petendis , et concedendis. 10. *Junii.* 152
- cxxxI. Electio Joannis Van-Stiphout in Episcopum Harlemensem nulla , et illicita declaratur ; cum censuris , et inhibitione , ne Consecrationem suscipere præsumat. 26. *Junii.* 166
- cxxxII. Damnatio , et prohibitio libri , cuius Titulus est : *Illusterrimorum ac Reverendissimorum Archiepiscopi Ultrajectensis et Episcopi Harlemensis Instrumentum Appellationis ad Concilium Generale futurum a duobus Brevibus a Sanctissimo alias expeditis ad Catholicos in Fœderato Belgio.* 26. *Junii.* 170
- cxxxIII. Privilegium elevandi Crucem more Archiepiscoporum conceditur Episcopis Eystetensibus. 3. *Julii.* 173
- cxxxIV. Ne Confessarii a Pœnitentibus exquirant sociorum in Crimine , seu complicum nomina etc. 7. *Julii.* 177
- cxxxV. De Capacitate Canonicorum Regularium Lateranensis , et Sanctissimi Salvatoris ad obtinenda beneficia Ecclesiastica sacerularia cum cura , et sine cura , atque pensiones Ecclesiasticas. 9. *Julii.* 181

## PONTIF. ANNO VI.

- cxxxVI. Consecratio Joannis Van-Stiphout in Pseudo-Episcopum Harlemensem damnatur ; ac suspensio- nis , et excommunicationis sententia in ipsum editur. 28. *Augusti.* 204
- cxxxVII. Decreta quædam a Cardinali Patriarcha Lisbonensi edita collaudantur , et confirmantur. 31. *Augusti.* 208
- cxxxVIII. Dierum Festorum de Præcepto æstivis mensibus occurrentium reductio pro nonnullis Locis Regni Poloniæ. 1. *Septembbris.* 213

- cxxxix. Fructus Censuum , Cambiorum etc. a Communitatibus Ditionis Ecclesiasticae contractorum ad aequitatis rationem reducuntur. 7. *Septembris.* 216
- cxl. Sacras Missiones in Dioecesibus Regni Neapolitani frequenter haberi suadetur : Earum directio demandatur Cardinali Spinellio Archiepiscopo Neapolitano cum facultatibus etc. 8. *Septembris.* 220
- cxi. De cautelis praestandis in conficiendis Procesibus super fama Sanctitatis Servorum Dei : De prohibendis Imaginibus Spiritus Sancti sub humana specie depicti : De aliis superstitionibus non tolerandis. 1. *Octobris.* 230
- cxlii. Privilegium Fori et Conservatoria, Scholaribus, Professoribus, Doctoribus, aliisque Universitati Avenionensi addictis asseritur : Primicerii, et Judicium Conservatorum jurisdictione præfinitur. 10. *Octobris.* 253
- cxliii. De usuris, aliisque injustis quæstibus. 1. *Novembbris.* 268
- cxliv. Diebus Festis prohibentur haberi Mercatus rerum venalium : Tolerantur vero Nundinæ sub certis conditionibus. 5. *Novembbris.* 276
- cxlv. Divisio materiarum et Gratiarum Apostolicarum, quæ per Datariam Apostolicam, quæque per Secretariam Brevium secretorum sunt expediendæ. 26. *Novembbris.* 294
- cxlvi. Civium Romanorum gradus certa ratione distinguuntur : Nobilium Ordo et Nobilium Conscriptorum numerus designatur ; ac methodus præscribitur in cooptatione aliorum Nobilium deinceps servanda. 4. *Januarii.* 306

## IN APPENDICE.

- I. Instructio Sacræ Congregationis Concilii pro Episcopis, Archiepiscopis, Primatibus, et Patriarchis, super modo conficiendi Relationes statuum suarum Ecclesiarum, quas, occasione Visitationis Sacrorum Liminum, eidem Sacræ Congregationi etc. 324
- II. Leges, et Instituta Cærimonialia edita pro Provinciarum Præsidibus, Gubernatoribus Prælatis, et Apostolicis Vice-Legatis. 334

*INDEX.*

	429
III. Synopsis Decretorum Congregationis Lauretanæ.	347
IV. Decretum, quod SS. Apostolorum Principes Petrus et Paulus Urbis Romæ Patroni Principales nun- cupentur.	381
V. De delatione, et usu Rocchetti.	383
VI. Acta Consistorialia pro Concessione Pallii Patriar- chæ Antiocheno Græco-Melchitarum.	387
VII. Acta Consistorialia pro approbatione Synodi super obedientia præstita Patriarchæ Antiocheno Maro- nitarum : Cum concessione Pallii dicto Patriarchæ.	394
VIII. Decretum S. Universalis Inquisitionis super per- petua inhabilitatione Sacerdotum ad turpia solli- citantium , vel Sacrificio Missæ abutentium ad sortilegia.	416
IX. Celebratio Cappellæ Pontificiæ in Basilica S. Mariæ Majoris die Festo Conceptionis B. Mariæ Virginis decernitur.	418
X. Admissio nonnullarum Familiarum inter alias Ci- vium Nobilium Romanorum.	420

*FINIS INDICIS,*

# CONSTITUTIONES , EPISTOLÆ etc.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

# BENEDICTI PAPÆ XIV.

Secundum Titulos

LIBRORUM DECRETALIUM

DISPOSITÆ

LIBER PRIMUS.

Numerus Romanus denotat Volumen : sequens autem arabicus indicat paginam.

*De Summa Trinitate et Fide Catholica.*

Tit. I.

Constitutio vii. quæ incipit : *Etsi Pastoralis*, §. 1. *Ac primo.* I. 345.

Constitutio lix. quæ incipit : *Ex quo.* I. 388.

Constitutio lxxxix. quæ incipit : *Inter omnigenas* , §. 3. *Ordientes.* II. 174.

Constitutio cvii. quæ incipit : *Omnium sollicitudinum.* II. 369.

*De Constitutionibus.*

Tit. II.

Constitutio xxxi. quæ incipit : *Singularis.* I. 151.

*De Rescriptis.*

## Tit III.

**Constitutio xxviii.** quæ incipit : *Quamvis paterna.* I. 135.**Constitutio xl.** quæ incipit : *Ad Apostolicæ.* I. 260.**Constitutio lxxxix.** quæ incipit : *Inter omnigenas,* §. 14.*Circa dispensationes.* II. 178.**Constitutio cxlv.** quæ incipit : *Gravissimum.* III. 294.*De Postulatione Praelatorum,*

## Tit. V.

**Constitutio lxxviij.** quæ incipit : *Quod non humana.*

II. 74.

*De Electione et Electi potestate,*

## Tit VI.

**Constitutio lxii.** quæ incipit : *Quamquam inhærens,*  
I. 427.**Constitutio lxvii.** quæ incipit : *Nuper nos,* I. 452.**Constitutio lxx.** quæ incipit : *Obsurdescit.* II. 29.**Constitutio lxxx.** quæ incipit : *Magna non minus* II. 96.**Constitutio cxxxii.** quæ incipit : *Hieronymo,* III. 166.*De Translatione Episcopi,*

## Tit. VII.

**Constitutio lxxviii.** quæ incipit : *Nuper ad nos.* II. 79.*De authoritate, et usu Pallii,*

## Tit. VIII.

**Constitutio xcii.** quæ incipit : *Dum nobiscum.* II. 194.**Constitutio ci.** quæ incipit : *Litteras Fraternitatis.* II. 299.

*De Temporibus Ordinationum, et qualitate Ordinandorum.*

## Tit. XI.

Constitutio II. quæ incipit : *Ubi primum*, §. 1. *In primis*. I. 8.

Constitutio LVII. quæ incipit : *Etsi Pastoralis*, §. 7. *Romanii Pontifices*. I. 361.

Constitutio LXIII. quæ incipit : *E sublimi*. I. 437.

Constitutio CXXIX. quæ incipit : *Eo quamvis*, §. 17. *Ad tertium, et quartum*. III. 137.

*De Aestate, et qualitate, et ordine Præficiendorum.*

## Tit. XIV.

Constitutio II. quæ incipit : *Ubi primum*, §. 3. *Sed et illud*. I. 10.

Constitutio V. quæ incipit : *Ad Apostolicæ*. I. 23.

Constitutio LXVIII. quæ incipit : *Cum illud*. II. 5.

*De Sacra Unctione.*

## Tit. XV.

Constitutio X. quæ incipit : *Cum ad infrascriptam*. I. 54.

Constitutio XI. quæ incipit : *Auget*. I. 56.

Constitutio LVII. quæ incipit : *Etsi Pastoralis*, §. 3. *Epicopi*, §. 4. *Non sunt cogendi*, et §. 5. *Nulli*. I. 352, 353, 354.